**Kasza jaglana** wyborowa 135—138, średnia 128—133, ordynaryjna 122—126.

B. Werner et Comp.

ODPOWIEDZI ADMINISTRACJI.

— Panu K. B. w Kamieniu.—Do trzykrotnego ogłoszenia brakuje 1 rs. 8 kop.

Promenada Belwederska

(za rogatką Belwederską w parku Mokotowskim. Wejście od strony szosy Belwederskiej).
w Niedzielę d. 6 (18) maja 1884 r.
Pierwsze wielkie Przedstawienie
Szczegóły w afiszach. (1656)

— Rs. 7,000 lub 4,000 potrzeba na dom muryrowany hypoteczny w Warszawie. Wiadomość ulica Długa nr 53 m. 3. (1655)

1627) W Instytucie gimnastyczno-leczniczym i fechtunków St. Majewskiego na Sewerynowie, lekcje w dniu pogodne w ogrodzie, zaś w niepogodę w salach zakładu.